
l I.

Smlouva " převodním příkazem
Občanský zák.č.89/2012 Sb. ve znění § 1724 a násl....

uzavřená mezi

Prodávající:
Sídlo:
lCO:
DIČ,

Č.účtu:
Zastoupena:

Obchodní rejstřík:
Kontakt:

MK Fruit s.r.o.
MK Fruit s.r.o. ,Pekařská 348/20, 779 00 Olomouc
25551213
CZ 25551213

27-2395120267/0100
Svatoplukem Měrkou,Lud'kem Kolkem - jednateli společnosti
C 32 816 Datum zápisu:l9.01.1999, Brno
Sklad Šumperk: tel. 583 21 26 11;
email: mkfruit@mkfmit.cz http:// www.mkfruit.cz

jako prodávajícím na straně jedné
a

Kupujícím:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

Č.účtu:

Základní škola, Vrchlického 22
Vrchlického 1846/22, 787 01 Šumperk
60339381

Zastoupen:
Obchodní rejstřík:

Kontakt: jidelna@5zssumperk.cz

a kupujícím na straně druhé

1.
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu ovoce a zeleninu podle
základě požadavků kupujícího. Dodávky zboží budou uskutečněny průběžně, a
kupujícího co do množství, druhu a jakosti na základě telefonické nebo písemné
učiněné nejpozději 24 hodin před termínem dodávky. V objednávce kupující uvede
požadované množství a termín dodávky zboží.

své aktuální nabídky na
to dle vlastního výběru

objednávky (e-mailem)
druh objednaného zboží,

Dodavatel zodpovídá u potravinářského zboží za jakost a zdravotní nezávadnost zboží v rámci celé doby
minimální trvanlivosti (záruční doby) a doby spotřeby. Smluvní strany se dohodly, že při reklamaci vadného
zboží bude odběratelem přednostně uplatněno právo na výměnu zboží vadného za bezvadné, pokud se
smluvní strany případ od případu nedohodnou jinak. V případě, že nelze uplatnit toto právo, tak vystaví
dodavatel opravný daňový doklad. Dodavatel se zavazuje případné reklamace dodaného zboží uplatněné u
dodavatele odběratelem vyřídit bezodkladnč po jejich obdrženi.

2.
Smluvní strany se vzájemně dohodly, v souladu se zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, že
prodávající bude zboží dodávat kupujícímu za ccny dle jeho aktuálního ceníku a kupující se zavazuje za
dodané zboží zaplatit kupní cenu uvedenou v dodacím listu, ve kterém bude dále uveden druh a množství
dodaného zboží a druh a počet vratných obalů dodaných kupujícímu a počet vratných obalů vrácených
prodávajícímu. Dodací list je součásti daňového dokladu - faktury. Kupní cena je včetně dopravy do
odběrného místa, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



II.

3.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího podpisu. Tato smlouva může být vypovězena
písemně s měsíční výpovědní lhůtou. výpověď' počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpověď' doručena druhému účastníkovi. Smluvní vztah lze ukončit i na základě písemné dohody.

Jestliže některá ze smluvních stran poruŠí tuto smlouvu podstatnýni způsobem může smluvní strana, která
smlouvu neporušila od smlouvy odstoupit, v takovém případě smluvní vztah skončí v den doručení oznámení
o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

Jako podstatné porušení této smlouvy na straně prodávajícího se rozumí:
- nedodání řádně a včas objednaného zboží co do druhu, množství a kvality
- opakované zhoršení kvality dodávky zboží.
Jako podstatné porušení této smlouvy na straně kupujícího se rozumí:
- nezaplaceni kupní ceny nebo opakované nedodrženi termínu splatnosti.

4.
Obč strany se dohodly na @ůsobu platby PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM a to na dobu splatnosti 10 dnů. Za
včasně provedenou úhradu se bude považovat den připsání částky na účet prodávajícího. Kupující nabývá
dispoziční právo ke zboží jeho převzetím. Vlastníkem zboží se stává po jeho zaplacení prodávajícímu.

5.
Zboží může být dodáváno ve vratných obalech. Nemůže-li kupující dodat výměnou stejné množství vratných
obalů, jaké odebírá, budou mu vratné obaly na nezbytně nutnou dobu, zapůjčeny. Nevrátí-li kupující
zapůjčené obaly na výzvu prodávajícího,bude mu za ně vyúčtována cena dle aktuálního ceníku obalů bez
DPH.

6.
Podpisem této smlouvy se ruší veškeré dřívější smlouvy a ujednání. Prodávající i kupující doloží k této
smlouvě : živnostenský list, aktuální výpis z obchodního rejstříku, registrace o DIČ, případně jiný
identifikační dokument způsobilý pro tento účel.

7.
Při ujednáni o uzavření smlouvy si smluvní strany vzájemně sdělí všechny skutkové a právní okolnosti,o
nichž ví nebo vědět musí,tak,aby se každá ze stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby
byl každé ze stran zřejmý její zájem smlouvu uzavřít. Právní vztahy smluvních stran neupravené touto
smlouvoujejími přílohami a dodatky,se řídí ustanoveními ObČanského zák.č.89/2012 Sb.,v platném znění.
Všechny změny,vztahující se k této smlouvě budou prováděny písemnou formou vzestupně číslovaných
dodatků.

V Šumperku dne 1.1.2019

"" @
C

F R U

Kupu jící:

MK Fruit s.r.o.


